
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości przeznaczonej na 
cele mieszkaniowe, położonej w Jasieniu przy ulicy XX-lecia nr 5A i 5B, działka numer 
708/22 o powierzchni 406 m2, będącej w użytkowaniu wieczystym. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
roku Nr 261, poz. 2603 ze zm.), w związku z art.4 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. Nr 
175, poz. 1459) - Rada Miejska w Jasieniu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanej na cele 
mieszkaniowe, położonej w Jasieniu przy ulicy XX-lecia, działka nr 708/22 o 
powierzchni 406 m2, dotychczasowym współużytkownikom wieczystym wymienionym w 
załączniku do niniejszej uchwały. Zgodę na udzielenie bonifikaty udziela się w 
przypadku jednorazowej zapłaty opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

§ 2. Cena nieruchomości wynosi 23.500,00 zł. 
Wartość prawa użytkowania wieczystego wynosi 18.300,00 zł. 
Opłata za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości wynosi 5.200,00 zł. i stanowi różnicę pomiędzy ceną nieruchomości a 
wartością prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

UCHWAŁA NR IX / 43/2007 
Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 


